
 
 

UCHWAŁA NR XI.110.2025 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 
dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 stycznia 2025 roku miesięczną wysokość diety przysługującą za czynności 
związane z pełnieniem funkcji sołtysa wynikających ze statutów sołectw, w wysokości 820,00 zł. 

§ 2. Wypłata diety, o której mowa w § 1 dokonywana będzie za każdy miesiąc w terminie 

do 10 dnia następnego miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy. 

§ 3. W przypadku wykonywania obowiązków sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania tej funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia 
obowiązków za 1/30 wysokości diety, o której mowa w §1. W przypadku nie pełnienia obowiązków w okresie 
dłuższym niż miesiąc dieta nie przysługuje. Sołtys zobowiązany jest do bezzwłocznego powiadomienia Wójta 
Gminy Człuchów o okresie nie wykonywania obowiązków. 

§ 4. Sołtysowi delegowanemu przez Wójta Gminy Człuchów, w związku z wykonywaniem mandatu 
sołtysa, przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. Zwrot kosztów odbywa się na zasadach określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr III.29.2024 Rady Gminy z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Człuchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 705



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 705


	UCHWAŁA NR XI.110.2025 RADY GMINY CZŁUCHÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-02-24T13:14:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




